
天草ルート・人吉ルート
　　　　無料バスツアー

上天草物産館

さんぱーる
三角駅

時刻 時刻

時刻 時刻

　19:10発
　18:20着

　10:05発
　17:25着

　10:15発
　17:10着

   19:30発
   17:45着

　10:30発
　17:00着
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2025年

8/2
OPEN CAMPUS
九州ルーテル学院大学

九州ルーテル学院大学　入試課

事前予約制

（土）

〒860-8520　熊本市中央区黒髪3ー12－16
TEL096-343-2095　E-mail nyushi@klc.ac.jp

リアルな本学の雰囲気を

体験してください！

天草

市役所

九州ルーテル

学院大学

多良木
えびす
物産館

人吉高校

12:00着
15:30発

天草ルート

人吉ルート

※出発当日は定刻どおり出発します。集合時間厳守でお願いします。
その他天候や交通状況により、各出発箇所の発着時刻がずれる場合があります。
あらかじめご了承ください。

昼食は持参し、大学到着後、

各自でとってください。

詳細はこちら

https://www.klc.ac.jp/admission/opencampus/

お申し込みが
必要です

時刻


